
PROTOKÓŁ 

z LVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

Ad. 1) LVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Rzeczyca odbyła się w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Rzeczycy i rozpoczęła się o godz. 8
30

.  

Przewodniczący Rady Gminy Leszek Kosiacki, stwierdzając w chwili rozpoczęcia sesji 

obecność 12 radnych i kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał otworzył 

obrady LVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca.  

Powitał przybyłych na sesję władze Gminy Rzeczyca z z-cą Wójta – Panią Iwoną Łuszcz-

Krawczyk na czele, księdza proboszcza Macieja Mroczkowskiego oraz  radnych. 

 Listy obecności radnych i kierowników stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.   

 

Ad.2) W tym miejscu Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 27 lipca 2023r. 

wpłynął wniosek z- cy Wójta Gminy Rzeczyca o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Jednocześnie wystąpił z zapytaniem do radnych, czy są uwagi do porządku obrad, który  

otrzymali wraz z materiałami na sesję.   

Wniosków do porządku obrad nie zgłoszono, a więc porządek obrad przedstawiał się 

następująco:  

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków 

pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie gminy Rzeczyca. 

4. Zamknięcie obrad LVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”.  

 

Ad. 3) W tym punkcie rozpatrywany był projekt uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie gminy Rzeczyca. 

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Wójt. Następnie głos zabrała ksiądz proboszcz 

prosząc o przyjęcie powyższej uchwały przez radnych.  

 Wobec braku uwag i zapytań  do projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał 

projekt powyższej uchwały i zarządził głosowanie.  

 W chwili głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie 12 głosami „za”. Uchwała Nr LVIII/388/2023 w sprawie określenia 

zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 



zabytków, położonych na terenie gminy Rzeczyca i imienny wykaz głosowania stanowią 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 4) W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy  

podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Gminy, po czym dokonał zamknięcia obrad 

LVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Rzeczyca. Sesja zakończyła się o godz. 9.00. 

 

. 

Protokołowała                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edyta Kobacka                   Leszek  Kosiacki 

 

 

 


